平成23年度 第2回福島県総合計画審議会議事要旨

１ 日 時

平成２３年１１月１６日（水）１０：３０～１２：００

２ 場 所

杉妻会館 ４階 「牡丹」

３ 出席委員

鈴木 浩 会長

影山 道幸 委員

加藤 卓哉 委員

國井 常夫 委員

庄條 德一 委員 （代理 参事 川上雅則）

鈴木 幸男 委員

瀬田 弘子 委員

田子 正太郎 委員

橘 あすか 委員

長澤 利枝 委員

浜津 三千雄 委員

早矢仕 恵子 委員

結城 美智子 委員

渡邊 和子 委員

４ 議 事

１） 福島県総合計画「いきいき ふくしま創造プラン」の見直しについて

資料１、資料２により事務局から説明があり、概ね了承された。

２） その他

５ 提出資料

▽ 資料１ 福島県総合計画の改定について

▽ 資料２ 福島県総合計画「いきいき ふくしま創造プラン」平成２３年度改定案

▽ 参考資料 パブリックコメント等の意見について